АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10. 2012 года                                                                                 №  65
с. Отрадовка

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Отрадовского сельского поселения
на 2013 – 2015 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Отрадовского сельского поселения от 17.07.2009 № 28 «О форме среднесрочного финансового плана Отрадовского сельского поселения» и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования, администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2013 – 2015 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации показатели среднесрочного финансового плана Отрадовского сельского поселения Азовского района носят индикативный характер и могут быть изменены при разработке и утверждении среднесрочного финансового плана на 2014 – 2016 годы.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru..

 4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Отрадовского сельского поселения- С.Г.Матишова
Глава Отрадовского
сельского поселения                                    С.Г.Матишов
Приложение 1

к постановлению администрации

Отрадовского сельского поселения

от 30.10.2012 г.   №  65
Среднесрочный финансовый план

Отрадовского сельского поселения

Азовского района

Основные параметры

среднесрочного финансового плана

Отрадовского сельского поселения

Азовского района

на 2013-2015 годы
	№

п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет Отрадовского сельского поселения
	6 047,6
	6 105,3
	6 318,1

	1.1.
	Доходы
	6 047,6
	6 105,3
	6 318,1

	1.2.
	Расходы
	6 047,6
	6 105,3
	6 318,1

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (+)
	-
	-
	-

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                     С.Г.Матишов

PAGE
2